
 

UCHWAŁA NR 257/2015 

PREZYDIUM KRAJOWEJ RADY  

POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie rezerwy oraz wysokości oprocentowania w roku 2015 

pożyczek udzielanych z Funduszu Samopomocowego PZD na 

inwestycje i remonty w rodzinnych ogrodach działkowych. 
 

Zgodnie z § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr 12/III/2015 Krajowej Rady Polskiego 

Związku Działkowców z dnia 1października 2015 roku w sprawie Funduszu 

Samopomocowego PZD i zasad jego funkcjonowania, Prezydium Krajowej 

Rady PZD, działając na podstawie § 134 ust. 2 pkt 5i 6 statutu PZD, postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Ustalić na rok 2015 oprocentowanie udzielanych rodzinnym ogrodom 

działkowym pożyczek wewnątrzorganizacyjnych z Funduszu 

Samopomocowego PZD na inwestycje i remonty w wysokości 2 % w skali 

rocznej. 

2. Dla zapewnienia płynności funkcjonowania Funduszu Samopomocowego 

rezerwa środków na rok 2015 wynosi nie mniej niż 200.000 złotych 

(słownie: dwieście tysięcy zł). 

3. Zamieścić w Biuletynie Informacyjnym PZD komunikat o wysokości 

oprocentowania pożyczek udzielanych ROD z Funduszu Samopomocowego 

PZD. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  SKARBNIK      PREZES 

 

 

 

       Barbara KOROLCZUK                  Eugeniusz KONDRACKI 

 

 

 

Warszawa, dnia 1 października 2015 r.  


